
                            ООО  «Автостатус» 
Юр. адрес: 654034, Кемеровская обл.,  г. Новокузнецк, шоссе Кузнецкое, 

дом 12, офис 5. ИНН 4253028318  КПП 425301001 ОГРН 1154253002144 

Факт. адрес: 630049, Новосибирск, Красный проспект, 200 оф. 703. 

Email:as2487848@yandex.ru,  тел. 8 (383) 248-78-48 

  

   г. Новосибирск                                                                   «24» февраля 2022г. 

ПРИКАЗ № 17/1 

О  доступе к информационным системам и информационно-

телекоммуникационным сетям 

В соответствии с п. 7, части 3, ст. 47,  273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об образовании в Российской Федерации», а 

так же на основании Положения о специализированном структурном образовательном подразделении в  ООО 

«Автостатус», на основании Устава ООО «Автостатус» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обеспечить доступ педагогическим работникам, слушателям и иным работникам ООО «Автостатус» к 

информационным системам и информационно-телекоммуникационным сетям и базам данных, 

учебным и методическим материалам, материально-техническим средствам для обеспечения 

образовательной деятельности с персональных компьютеров и ноутбуков, установленных в учебных 

классах . 

2. Руководителю отдела техподдержки довести до сведения сотрудников порядок обеспечения доступа к 

информационным системам и информационно-телекоммуникационным сетям, в части их касающейся. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 


		2022-08-05T16:39:59+0700
	ООО "АВТОСТАТУС"




